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	 	 DLA KAŻDEGO RODZAJU SKÓRY
	 	 • Utrzymujące się przez wiele dni po wykonaniu zabiegu znakomite nawilżenie skóry twarzy, szyi oraz dekoltu
	 	 • Poprawienie owalu twarzy
	 	 • Wyrównanie kolorytu skóry
	 	 • Spłycenie drobnych zmarszczek oraz bruzd

Odpowiednia ilość wody w naskórku jest podstawą do zachowania lub pobudzenia naturalnych funkcji skóry oraz procesów rozrodczych  
i regeneracyjnych na poziomie komórkowym. Jest również niezbędna do przekazywania informacji komórkowej do warstw skóry właściwej.

Hialuronowa infuzja w zabiegu wykorzystana została w celu wygładzenia konturów twarzy. Atutem zabiegu jest wykorzystanie modelarzu 
konturów twarzy specjalną techniką bandażowania z manopresurą.. Dodatkowo wyznaczony kierunek aplikacji modelująco-wzmacniające-
go kremu i technika ręcznego masażu bądź działania ultradźwięków spektakularnie zmieniają owal twarzy. 
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Dostarczenie  i powolne uwalnianie kompleksu cząsteczek kwasu hialuronowego w trzech postaciach: wysoko-, nisko- i nanocząsteczkowej, 
gwarantuje efektywne zabezpieczenie przed obniżeniem się stopnia nawilżenia  oraz kumulowanie wilgoci w naskórku na długi czas.   

Proteiny jedwabiu tworzą na powierzchni naskórka warstwę ochronną, zabezpieczając go przed zbyt intensywnie  przebiegającym zjawi-
skiem TEWL. Pomocne są tu także ceramidy, uzupełniające ubytki w lipidach.

Cera staje się jędrna, wygładzona, a zmarszczki i drobne linie stają się mniejsze. Naskórek otula cienka, przepuszczalna błonka wygładzająca i 
chroniąca cerę przed szkodliwym wpływem środowiska i utratą wilgotności.

HIALURONOWA INFUZJA  -  X TREME HIALURON INFUSION
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EKSTREMALNA OCHRONA 	
DLA KAŻDEJ SKÓRY
Każda skóra, a przede wszystkim dojrzała i wyma-
gająca, potrzebuje szczególnej pielęgnacji, aby 
stworzyć na nowo równowagę między wodą, 
olejem i faktorami nawilżającymi. W określonych 
fazach zmian hormonalnych dochodzi do utraty 
składników budulcowych. Aby wyrównać te braki, 
odpowiednie kompozycje substancji aktywnych 
w produktach serii X-TREME zostały dokładnie do-
pasowane do poszczególnych funkcji skóry. 
Cenne olejki roślinne  w naturalny sposób uzupeł-
niają deficyty lipidowe. Proteiny jedwabiu tworzą 
na skórze ochronną powłokę i nadają jej ładny 
wygląd. Ceramidy uszczelniają barierę skórną, 
wzmacniając w ten sposób skórę i poprawiając jej 
elastyczność oraz zapobiegają utracie wody.
W skład linii X TREME wchodzą następujące pro-
dukty:
PRODUKTY  DO PIELĘGNACJI DOMOWEJ
 • 	 Super Lipid – tłusty krem zawierający czy-

ste olejki roślinne i ceramidy, odbudowujący 
i chroniący barierę lipidową skóry suchej, 
wrażliwej i dojrzałej.

• 	 Skin Renovator Mask – maska ujędrniająca 
skórę. Proteiny jedwabiu odbudowują natu-
ralny film ochronny skóry i czynią ją aksamit-
ną. 

• 	 Lifting Cream Day&Night – krem stworzony 
w celu skutecznego, dogłębnego ujędrniania 
skóry. Proteiny jedwabiu tworzą na niej do-
datkowy film ochronny.

• 	 Lipid Protection Capsules – kapsułki dostar-
czające dodatkowej porcji lipidów skórze bar-
dzo suchej i o zaniżonej produkcji sebum. 

• 	 Hydra Complete – preparat zawierający za-
równo nisko- jak i wysokomolekularny kwas 
hialuronowy. Dzięki wykorzystaniu technolo-
gii nano i retard stanowi pielęgnację nawilża-
jącą na miarę XXI wieku.

• 	 Wrinkle Filler – preparat do redukcji zmarsz-
czek. Kolagenowe mikrocząsteczki wygładza-
ją i nawilżają powierzchnię skóry, a żel DNA 
dodatkowo chroni skórę przed starzeniem 
się.

• 	 Day Tan SPF 12 – preparat nawilżający, za-
wierający dodatkowo samoopalacz oraz sku-
teczną ochronę przed promieniowaniem UVA 
i UVB.

• 	 Top Finish – baza pod makijaż. Zawiera ko-
enzym Q10, olej silikonowy oraz witaminy C 
i E, które wspomagają efekt antystarzeniowy i 
chronią skórę przed wpływem stresogennych 
czynników wywoływanych przez środowisko 
naturalne.

• 	 Anti Wrinkle Lip Boost – preparat do pielę-
gnacji ust. Zawiera argirelinę, Matrixil® i ole-
jek migdałowy, które pozwalają zapomnieć 
o spierzchniętych, suchych i popękanych 
ustach.

• 	 Whitening Intensive Serum – stanowi pod-
stawę serii X Treme Whitening. Skoncentrowa-
ne składniki działają bezpośrednio na ciemne 
plamy pigmentacyjne I przy regularnym sto-
sowaniu w widoczny 
sposób je rozjaśniają.

• 	 Whitening Cream 
Lotion SPF 15 – lekki, 
dobrze rozprowadza-
jący się lotion do sto-
sowania na przebar-
wienia pigmentacyjne 
o dużej powierzchni 
np. na dłoniach, ra-
mionach, plecach itd.

• 	 Whitening Age Stop 
SPF 25 – ten prepa-
rat łączy w sobie dwie 
właściwości, tj. inten-
sywną ochronę przed promieniowaniem UV 
oraz delikatne rozjaśnianie już istniejących 
przebarwień.

PRODUKTY GABINETOWE 
Super Lipid, Skin Renovator Mask, Lifting Cream 
Day&Night, Lipid Protection Capsules, Hydra 
Complete oraz:
• 	 O2 Mask – maska dotleniająca przeznaczona 

dla skóry słabo ukrwionej. Zwiększa elastycz-
ność i napięcie skóry. Bardzo dobrze nawilża.

• 	 O2 Ampoules – ampułki dotleniające prze-
eznaczone dla skóry słabo ukrwionej. Stymu-
lują funkcje życiowe komórek, podwyższają 
zdolność absorpcji tlenu.

• 	 Deep Cleansing Massage – peeling głęboko 
oczyszczający, na bazie wyciągu z hydrolizo-
wanych drożdzy oraz enzymu pozyskiwane-
go biotechnologicznie z Bacillus Ferment o 
silnym działaniu keratolitycznym.
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 Micro Needling Roller to lekka, poręczna rolka, 
zakończona wałkiem pokrytym mikroigieł kami 

o długości 0,25 mm. Użyta podczas zabiegu, 
pozwala na uzyskanie wielokierunkowego 
działania rewitalizującego skórę, poprzez 
umożliwienie dogłębnej penetracji skład-
ników odżywczych zawartych w zabiegu 
setowym. Następuje udrożnienie warstwy 
rogowej naskórka, utrzymujące się przez kilka 
dni po wykonanym zabiegu, dzięki czemu 

pielęgnacja skóry w warunkach domowych 
zyskuje na skuteczności. Poprzez naruszenie 

zewnętrznej warstwy naskórka, uruchamiają się 
mechanizmy naprawcze skóry, przez co przyśpie-

sza się jej odnowa biologiczna.

*dotyczy pierwszego zamówienia przez salon kosmetyczny, podane wartości to ceny netto

MICRO 
    NEEDLING 
         ROLLER

PRZY PIERWSZYM ZAMÓWIENIU 
PRODUKTÓW KLAPP NA KWOTĘ:
POWYŻEJ 1500 PLN – Roller GRATIS
1000 PLN – 1500 PLN – cena Rollera 250 PLN
500 PLN – 1000 PLN – cena Rollera 300 PLN
200 PLN – 500 PLN – cena Rollera 370 PLN



10 grudnia zakończyliśmy dwuetapowy konkurs dla czytelników LNE & spa i dla firm kosmetyki

profesjonalnej – Ekspert Urody 2010, który po raz pierwszy miał nową, poszerzoną formułę.

W pierwszym etapie swoje propozycje nadsyłały firmy, a etap drugi należał już do czytelników

LNE, którzy logując się na www.lne.pl lub wypełniając specjalną ankietę podczas Kongresu LNE

oddawali swoje głosy na wybrane zabiegi, produkty i aparaturę. Łącznie do konkursu zgłoszono

aż 51 propozycji w 7 kategoriach. Na podstawie liczby oddanych głosów wyłoniliśmy laureatów,

w czterech kategoriach przyznaliśmy nagrody ex aequo. Zwycięzcom serdecznie gratulujemy. 

Wśród czytelników biorących udział w konkursie rozlosowaliśmy nagrody, ufundowane przez

wszystkie firmy, które zgłosiły się do konkursu. Listę osób nagrodzonych oraz więcej informacji 

o konkursie opublikujemy na www.lne.pl.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom obu etapów konkursu i zapraszamy do udziału w kolejnej edy-

cji, za rok!

Finał konkursu
Ekspert 
Urody 2010

NAJLEPSZY ZABIEG ANTI-AGING

� Diamentowy LIFT – Clarena (fot. 7)

NAJLEPSZY ZABIEG PRZECIWTRĄDZIKOWY

� Azelac – żel złuszczający MediDerma 

– Laboratorium MediDerma, Bioprofil (fot. 6)

NAJLEPSZY ZABIEG MODELUJĄCY NA CIAŁO

� Soczysta Pokusa – Bielenda Kosmetyki Naturalne (fot. 4)

NAJLEPSZY ZABIEG RELAKSUJĄCY NA CIAŁO

� Oddech Oceanu – Maria Galland Paris, Hubertus Group (fot. 3)

� Repagen® Body – Klapp Cosmetics, Romczyk & Partner (fot. 2)

NAJLEPSZY APARAT WSPOMAGAJĄCY 

ZABIEGI KOSMETYCZNE TWARZY

� Abrahydri® Trans – Skin Jet, Supernova (fot. 5)

� Cryolift II - ujędrnianie zimnem – Filorga, Bioprofil (fot. 8)

NAJLEPSZY SPRZĘT SPA I WELLNESS

� Nausicaa – GTS Group, Amariss (fot. 10)

� Mediq balneo – Neoqi – Intersun (fot. 11)

INNOWACJA W DZIEDZINIE 

PIELĘGNACJI PAZNOKCI

� Axxium Soak-Off Gel Lacquer – OPI, Beauty In (fot. 9)

� French Wrap Manicure – permanentny manicure 

– Dashing Diva, Hiacynt (fot. 1)

Tytuł „Ekspert Urody 2010” otrzymują: 

102_103_Ekspert Urody.qxp  2010-12-11  15:30  Page 102



1 2 3

4 5 6

7 8

9 10 11

102_103_Ekspert Urody.qxp  2010-12-11  15:30  Page 103



10lwydarzenia

LNE & spa

Konferencja Klapp Cosmetics
17 listopada w warszawskim

salonie „Tais” odbyła się

konferencja promująca mar-

kę Klapp Cosmetics. Zapro-

szone zostały redaktorki ko-

biecych magazynów oraz

portali związanych z kosme-

tyką, a także dziennikarka 

i realizatorka programu „Al-

chemia Urody” w TVP2 

– pani Dagmara   Furgał. Na

konferencji zaprezentowa-

no m.in. zabieg liftingujący

linii X Treme – Hialuron Infu-

sion oraz produkty z eksklu-

zywnej linii przeciwstarze-

niowej Repagen® Noir. Go-

ście otrzymali miłe upominki 

– luksusowy produkt opty-

malnej linii X Treme – Lifting

Cream Day & Night. Relację

ze spotkania oraz wywiad 

z właścicielką firmy Katarzyną Romczyk, będzie można obejrzeć w pro-

gramie drugim TVP.

www.klapp-cosmetics.pl 

Kriomasaż – fitness dla skóry

Znaną od dawna metodę terapii zimnem w doskonały sposób wykorzysta-

ła Małgorzata Kotnowska z Krakowa. Stworzyła Vitice® – funkcjonalny 

i łatwy w użyciu w domu i gabinecie przyrządu do masażu…kostką lodu.

To proste, już opatentowane przez projektantkę,  akcesorium do masażu

ma wiele zalet i szerokie spektrum działania.  Dzięki swojej ergonomicznej

budowie i idealnej formie lodu do masażu stanowi „przedłużenie” ręki

masażysty. Vitice® nie wymaga żadnych dodatkowych szkoleń, a pozwala

poszerzyć  ofertę  gabinetu o świeże pomysły. Przykładowe zastosowania

Vitice® to m.in. podniesienie komfortu zabiegów laseroterapii, elektrosty-

mulacji czy makijażu permanentnego – wykonanie tuż przed nimi krioma-

sażu sprawia, że zabiegi te są mniej bolesne. Masaż lodem wspomaga

również odnowę biologiczną, pobudza krążenie krwi i limfy, przyspiesza

przemianę materii, co powoduje szybsze spalanie tkanki tłuszczowej i re-

dukcję cellulitu. Zastosowanie Vitice® zmniejsza obrzęki, wzmacnia naczy-

nia krwionośne, poprawia koloryt i sprężystość skóry, opóźnia proces sta-

rzenia, wzmacnia odporność i poprawia samopoczucie. Zabiegi z wyko-

rzystaniem Vitice® są już wykonywane w Centrum Kosmetyki i Medycyny

Estetycznej Medicor w Krakowie. 

www.krio-star.pl  

Nova 2 – finał konkursu 

Podczas 10. Międzynarodowego Kongresu Medycyny Estetycznej 

i Anti-Aging, odbywającego się 24-26 września 2010 r. w Warszawie

miał miejsce finał konkursu zorganizowanego przez firmę Nova 2

Chmielewscy Sp. J. i Polskie Towarzystwo Medycyny Estetycznej i Anti-

-Aging, w którym główną nagrodą było najnowocześniejsze urządzenie

amerykańskiej firmy Viora Ltd. – Reaction™. Laureatką została absol-

wentka Podyplomowej Szkoły Medycyny Estetycznej Katarzyna Gieracz-

-Majchrowska z Częstochowy, nagrodę wręczył dyrektor Novej 2 An-

drzej Chmielewski. Ważnym elementem uroczystego finału  były wypo-

wiedzi ekspertów medycyny estetycznej – dr. Edwarda Kruliga i dr. An-

drzeja Ignaciuka – którzy podzielili się swoimi doświadczeniami związa-

nymi z wykorzystaniem Reaction™ w praktyce gabinetowej. Reaction™

to najwyższej klasy urządzenie do szerokiego spektrum zabiegów twa-

rzy, szyi i całego ciała przynoszące szybkie i widoczne efekty w walce 

z niedoskonałościami estetycznymi.

www.nova2.pl 

Silk Farm w Łodzi
W listopadzie otwarto w Łodzi nowe day spa o wdzięcznej nazwie Silk

Farm, zlokalizowane w charakterystycznej dla miasta pofabrykanckiej  po-

sesji. Prężna ekipa kosmetologów będzie dopieszczać klientów, oferując

zabiegi na bazie stuprocentowo naturalnych kosmetyków Put&Rub by

Kinga Rusin, a także zabiegi z zakresu medycyny estetycznej i profesjonal-

ną pielęgnację paznokci w ramach koncepcji OPI oraz modne zabiegi

przedłużania rzęs. Świetnym pomysłem jest wprowadzenie do menu spa

godzinnych zabiegów z zakresu refleksoterapii, a strzałem w dziesiątkę 

– stworzenie specjalnego pokoju dla maluchów, co z pewnością zachęci

więcej mam do znalezienia chwili tylko dla siebie, bez zamartwiania się 

o nianię.  

www.silkfarm.pl 
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Z MUZYKĄ W TLE
W świąteczno-noworocznej ofercie no-

wości muzyczne: Dotyk SPA 2, The Rest

oraz Osiem snów. Muzyka relaksacyjna

dostępna na płytach sprawdza się do-

skonale jako uzupełnienie zabiegów ko-

smetycznych, upiększających oraz ma-

saży. Idealnie stwarza klimat i nastrój 

w spa i salonie kosmetycznym.

www.najwSPAnialsza.pl 

NATURALNE MIKROWYPEŁNIENIA
Mikrowypełnienia Body Jet to nowatorski za-

bieg przeciwzmarszczkowy i liftingujący skó-

rę twarzy. Zabieg umożliwia naturalne, bez-

pieczne oraz długotrwałe odmłodzenie skóry

przy zastosowaniu autogennej (własnej) tkan-

ki tłuszczowej pozyskanej z innej partii ciała

pacjenta.

www.bodyjet.pl

CUKIER I CYTRUSY
Cytrusowy peeling cukrowy Norel doskonale

przygotowuje skórę do zabiegów na ciało.

Kryształki cukru dokładnie oczyszczają i wy-

gładzają skórę, a olej z rokitnika i wosk ze

skórki cytryny skutecznie ją zmiękczają i na-

tłuszczają. Ekstrakty z cytrusów działają sty-

mulująco i energizująco, a Centella asiatica

zmniejsza obrzęki i objawy cellulitu. 

www.norel.pl

PIELĘGNACJA NA KAŻDY DZIEŃ
Jean D’Arcel Cosmetique Adventcalendar

to 24-dniowa kuracja pielęgnacyjna. Składa-

ją się na nią 22 ampułki z „eliksirami piękno-

ści” oraz 2 luksusowe kremy pielęgnacyjne,

które zapewnią skórze intensywne nawilże-

nie, silną ochronę przed szkodliwym wpły-

wem czynników zewnętrznych oraz witalność

i jędrność. 

www.jda.com.pl

SZYBKI EFEKT I DOGŁĘBNE DZIAŁANIE
GK4 Face Push-Up to urządzenie łączące 3 technologie: ultra-

dźwięki, jonizację i podczerwień. Taka kombinacja zapewnia

lepsze wnikanie substancji aktywnych w głąb naskórka. Aparat

umożliwia również pomiar stopnia nawilżenia naskórka, a tym

samym kontrolę skuteczności stosowanej terapii. Zabiegi z wy-

korzystaniem GK4 wspomagają funkcje skóry, pobudzają pro-

cesy regeneracji, usprawniają przepływ limfy i krwi w naczy-

niach włosowatych, dzięki czemu skóra jest lepiej dotleniona 

i odżywiona. 

www.klapp-cosmetics.pl

BIAŁA MORWA I ROZŚWIETLANIE
W zabiegu rozświetlającym marki Matis stosuje

się m.in. złuszczanie peelingiem rozświetlającym

Alpha Clear Peeling, który zawiera wyciąg z ana-

nasa i białej morwy. W zabiegu wykorzystuje się

także maskę rozświetlającą z kompleksem roz-

świetlającym (wyciąg z białej morwy i grejpfrut) 

i stabilizowaną witaminą C. 

www.optimumspa.pl
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